UBND XÃ VĨNH PHONG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:  119/VP-NCTH

V/v thông tin, tuyên truyền theo chỉ đạo

của của tỉnh (tuần 1 tháng 01/2026)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Phong, ngày  12  tháng  01  năm 2026

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh;

- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử tổng hợp xã.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Phong nhận được Công văn số 99/SVHTT-

TTBCXB, ngày 10/01/2026 của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh An Giang về việc

thông tin, tuyên truyền theo chỉ đạo của của tỉnh (tuần 1 tháng 01/2026) (có văn

bản kèm theo).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Châu Ngọc Cẩn có ý kiến chỉ đạo:

Giao Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh,

Ban Biên tập Trang thông tin điện tử tổng hợp xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền các nội dung theo yêu cầu

tại Công văn số 99/SVHTT-TTBCXB của  Sở Văn hóa và Thể thao.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã truyền đạt ý kiến

chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã đến Lãnh đạo các cơ quan, đơn

vị biết, để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND xã;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, ltctham.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dũng

		2026-01-12T09:18:19+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd.vinhphong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!